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Nie tylko duże zaangażowanie służb ratunkowych, ale też życzliwość i czujność lokalnej
społeczności przesądzają o tym, jak kończą się akcje poszukiwania zaginionych osób. W
miniony poniedziałek w powiecie iławskim mieliśmy happy end – a o tym sukcesie
przesądziło nie tylko włączenie do działań dużych sił i środków – ale też... spostrzegawczość
małych mieszkańców jednej z okolicznych miejscowości.

Iławska policja podaje więcej szczegółów poniedziałkowych poszukiwań zaginionego 22-
latka. Mundurowi mają też ważny apel: absolutnie każdemu z nas może się zdarzyć gorszy
moment – nigdy więc nie obawiaj się sięgnąć po dostępną pomoc!

To akcja z minionego poniedziałku (30.06.2025 r.), kiedy to oficer dyżurny iławskiej policji otrzymał
zgłoszenie o zaginięciu pochodzącego z gminy Susz młodego mężczyzny.

- Policjanci otrzymali niepokojące informacje od
rodziny 22-latka. Młody mężczyzna był w kryzysie
emocjonalnym - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska z
iławskiej policji.

Jak dodaje, w grę wchodziło zagrożenie dla zdrowia lub życia.



- Natychmiast przystąpiono do poszukiwań mężczyzny
– relacjonuje rzeczniczka. - W jednostce ogłoszono
alarm. Do działań zaangażowano przewodnika z psem
z Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie, a także
strażaków z państwowej i ochotniczej straży pożarnej,
którzy z lądu i wody szukali młodego mężczyzny.
Natomiast lasy wspólnie z funkcjonariuszami
sprawdzali leśnicy z Nadleśnictwa Susz oraz ze Straży
Leśnej, którzy znają te tereny najlepiej. 

Do szczęśliwego finału sprawy przyczyniła się też spostrzegawczość małych mieszkańców jednej z
miejscowości, którzy wskazali miejsce, gdzie może przebywać zaginiony. Będący na miejscu iławscy
dzielnicowi natychmiast poszli we wskazanym kierunku i po kilku minutach odnaleźli mężczyznę. 

22-latek cały i zdrowy wrócił do najbliższych.

Pamiętaj, jeśli przeżywasz gorsze chwile, co może zdarzyć się każdemu z nas, bardzo ważne jest
znalezienie wsparcia. Można porozmawiać z kimś z rodziny lub przyjaciół albo skorzystać z
telefonów wsparcia.

- Są osoby, które czekają na Twój telefon. Nie
stawiają diagnozy, nie leczą, bo tego nie da się zrobić
przez telefon. Ale wysłuchają, podpowiedzą co zrobić i
udzielą pomocy – podkreśla iławska policja.

Taki Telefon Zaufania prowadzi Fundacja ITAKA: 22 484 88 01.
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